ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/5-5

с.Новобелокатай

О регистрации Магзумовой Алии Галимьяновны,

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 5 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Магзумовой Алии

Галимьяновны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному

округу № 5, а также документы, представленные кандидатом, требованиям

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40,

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Магзумову Алию Галимьяновну, 18 августа 1983

года рождения, образование среднее, временно неработающую,

проживающего в с.Апутово Белокатайского района Республики

Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Утяшевский сельсовет

муниципального района Белокатайский район  Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по избирательному округу № 5.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 20 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Магзумовой Алие

Галимьяновне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/6-5

с.Новобелокатай

О регистрации Каримовой Илюзы Канафеевны,

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Яныбаевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 6 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Каримовой Илюзы

Канафеевны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Яныбаевский

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному округу № 6, а

также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 48, 51

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Каримову Илюзу Канафеевну, 22 марта 1989 года

рождения, образование среднее, работающую  воспитателем в филиале МБОУ

СОШ детский сад «Радуга» с.Яныбаево муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан, проживающую в с.Яныбаево

Белокатайского района Республики Башкортостан, выдвинутую

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Яныбаевский сельсовет муниципального района

Белокатайский район  Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

избирательному округу № 6.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 25 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Галимовой Файрузе

Ягафаовне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/7-5

с.Новобелокатай

О регистрации Хабибуллина Артура Нагимовича,

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 7 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Хабибуллина Артура

Нагимовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Утяшевский

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному округу № 7, а

также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 48, 51

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Хабибуллина Артура Нагимовича, 11 сентября 1991

года рождения, образование среднее профессиональное, работающего

электромонтером Белокатайского РЭС, проживающего в д.Красный Пахарь

Белокатайского района Республики Башкортостан, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Утяшевский сельсовет муниципального района

Белокатайский район  Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

избирательному округу № 7.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 30 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Хабибуллину Атуру

Нагимовичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/8-5

с.Новобелокатай

О регистрации Седовой Натальи Владимировны,

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Емашинский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 3 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Седовой Натальи

Владимировны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Емашинский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному

округу № 3, а также документы, представленные кандидатом, требованиям

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40,

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Седову Наталью Владимировну, 17 марта 1980 года

рождения, образование среднее профессиональное, работающую техником-

метеорологом в подразделении метеостанции с.Емаши ФГБУ «Башкирское

управление гидрометеорологии и мониторинга окружающей среды»,

проживающую в с.Емаши Белокатайского района Республики Башкортостан,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Емашинский сельсовет

муниципального района Белокатайский район  Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по избирательному округу № 3.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 35 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Седовой Наталье

Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/9-5

с.Новобелокатай

О регистрации Гарипова Радима Рифатовича,

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Нижнеискушинский сельсовет муниципального района Белокатайский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 2 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Гарипова Радима

Рифатовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Нижнеискушинский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному

округу № 2, а также документы, представленные кандидатом, требованиям

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40,

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Гарипова Радима Рифатовича, 29 октября 1987 года

рождения, образование среднее профессиональное, работающего

разнорабочим СПК им.Кирова Белокатайского района Республики

Башкортостан, проживающую в с.Верхний Искуш Белокатайского района

Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Нижнеискушинский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному

округу № 2.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 40 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Седовой Наталье

Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/10-5

с.Новобелокатай

О регистрации Семериковой Татьяны Владимировны,

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Майгазинский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 3 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Семериковой Татьяны

Владимировны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Майгазинский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному

округу № 3, а также документы, представленные кандидатом, требованиям

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40,

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Семерикову Татьяну Владимировну, 5 сентября 1988

года рождения, образование среднее, работающую продавцом  ИП Пудваль

Н.В., проживающую в с.Майгаза Белокатайского района Республики

Башкортостан, выдвинутую Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Майгазинский сельсовет

муниципального района Белокатайский район  Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по избирательному округу № 3.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 45 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Семериковой Татьяне

Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2023 г.  №74/11-5

с.Новобелокатай

О регистрации Галимовой Файрузы Ягафаровны,

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Яныбаевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по избирательному округу № 2 Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Галимовой Файрузы

Ягафаровны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Яныбаевский

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному округу № 2, а

также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 48, 51

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Зарегистрировать Галимову Файрузу Ягафаровну, 25 июля 1977 года

рождения, образование среднее, работающую помощником воспитателя в

филиале МБОУ СОШ детский сад «Радуга» с.Яныбаево муниципального

района Белокатайский район Республики Башкортостан, проживающую в

с.Яныбаево Белокатайского района Республики Башкортостан, выдвинутую

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Яныбаевский сельсовет муниципального района

Белокатайский район  Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

избирательному округу № 2.

Дата и время регистрации 15 июля 2023 года в 09 час. 50 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Галимовой Файрузе

Ягафаовне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова